



CLIENTE	FECHA EMISION	PAGINA	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA
DIRECCION	21.06.2016	1	
PRODUCTO	Vigas		

ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA
PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION

COMPOSICION QUIMICA		C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI
COLADA	ESPECIFICACION	0.150	0.840	0.014	0.007	0.160	0.070	0.040	0.039	0.014	0.042	0.002	0.007	0.002
360711	ASTM A-36/A-572-50	0.150	0.830	0.009	0.004	0.160	0.091	0.035	0.045	0.010	0.035	0.002	0.007	0.002
360712	ASTM A-36/A-572-50	0.160	0.860	0.015	0.009	0.170	0.071	0.023	0.033	0.008	0.043	0.002	0.006	0.001
360894	ASTM A-36/A-572-50													

PRUEBAS AL PRODUCTO				
COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	%ELON.
360711	261609573A	60.096 (KSI)	74.584 (KSI)	26 (%)
360711	261609575A	58.148 (KSI)	73.085 (KSI)	27 (%)
360712	261609637A	61.607 (KSI)	74.036 (KSI)	25 (%)
360712	261609638A	59.497 (KSI)	73.227 (KSI)	26 (%)
360894	261610476A	60.725 (KSI)	76.016 (KSI)	27 (%)
360894	261610477A	61.668 (KSI)	76.973 (KSI)	26 (%)

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg.)	PATIN (Plg.)	LARGO (m)	PESO (Kg/mt)	PED. CLIENTE	PEDIDO
360711	261610358A	40	8.0000	4.0000	12.2000	22.320	601529	0000189270
360712	261609639A	40	8.0000	4.0000	12.2000	22.320	601529	0000189270
360712	261609648A	40	8.0000	4.0000	12.2000	22.320	601529	0000189270
360894	261610477A	15	12.0000	6.5000	12.2000	52.080	601529	0000189270
360894	261610485A	15	12.0000	6.5000	12.2000	52.080	601529	0000189270

COLADA	NO. PAQUETE	PARTIDA	ENTREGA
360711	261610358A	000020	1002309468
360712	261609639A	000020	1002309468
360712	261609648A	000020	1002309468
360894	261610477A	000100	1002309468
360894	261610485A	000100	1002309468

FIN DE DATOS